Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para realizar recapeamento do asfalto na Av. Dr. João Ribeiro, paralela a "Estrada

de Ferro Campos do Jordão".

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111111111111111 i 11111
Protocolo Geral n°  9914/2022

Data: 14 12 2022 Horário: 13:22
LEG - REQ 4073/2022

APROVADO

1 4 DEZ, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida Avenida, encontra-se esburacada, causando transtornos, prejuízos e

insegurança no trânsito;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências para realizar recapeamento do asfalto na Av.

Dr. João Ribeiro, paralela a "Estrada de Ferro Campos do Jordão".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, l de • embro de 2022

CARLOS M I S #-MAGRÃO

--"NVEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1